ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 _________                                                                                                   № _________
                                                                                                                     Экз.№________

р.п. Ишеевка

О внесении изменений
в постановление администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»

Ульяновской области от 27.01.2023 №74
Администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:

 1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области от 27.01.2023 №74 «Об утверждении муниципальной программы «Гражданско-патриотическое воспитание» на 2023-2025 годы» следующие изменения:
1. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы с разбивкой по годам» паспорта муниципальной программы «Гражданско-патриотическое воспитание» муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области на 2023-2025 годы» изложить в следующей редакции:

 « Ресурсное обеспечение муниципальной программы осуществляется за счет средств районного бюджета, носит прогнозный характер и подлежит ежегодному уточнению при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год.

Общий объем ассигнований муниципальной программы на 2023 - 2025 годы составит 118,2 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

 2023 год – 18,2 тыс.руб.

         2024 – 50,0 тыс.руб.

         2025 – 50,0 тыс.руб.

Объем финансирования муниципальной программы подлежит ежегодному уточнению исходя из реальных возможностей районного бюджета                                                                                                          ».
2. Контроль     за    исполнением     настоящего      постановления         возложить на  первого заместителя главы администрации                                     по взаимодействию с гражданским обществом и цифровой трансформации администрации муниципального  образования «Ульяновский район» Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяет своё действие                                 на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
Глава администрации
муниципального образования

«Ульяновский район»                                                                        С.О. Горячев